平成 23 年９月８日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   菅原 隆司

（TEL 03-5412-8193）

中国における 100％連結子会社設立のお知らせ

当社の 100％連結子会社である Samantha Thavasa China Limited（本社：香港 代表取締役

社長：寺田和正 以下：Samantha Thavasa China 社）の全額出資により、中国・上海市に

子会社（当社の孫会社）を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社（孫会社）設立の目的

   Samantha Thavasa China 社では、中国における店舗網拡大を重要な経営課題のひとつと

捉え、積極的な出店を進めております。2011 年４月７日には上海市に「サマンサタバサ

上海伊勢丹店」と「サマンサタバサプチチョイス 上海伊勢丹店」の２店舗を出店し、同年

９月 23 日には北京市にも「サマンサタバサ 北京大悦城店」を出店することから、今後の

更なる展開とそれに伴う運営・管理を強化することを目的として、全額出資による子会社

を設立いたしました。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号
薩媛（上海）貿易有限公司
（英文名称：Samantha Thavasa Shanghai Trading Limited）

(2) 所 在 地 上海市静安区南京西路 818 号 1616 室

(3) 代 表 者 寺田 和正

(4) 事 業 内 容 バッグの販売

(5) 資 本 金 1,000,000 人民元

(6) 出 資 比 率 Samantha Thavasa China Limited  100%

３．今後の業績に与える影響

   本件による業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示の必要が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上